Balades de juin a novembre 2016

La licence 2FOPEN accompagnée d'un certificat médical est indispensable pour participer aux balades. Le
renouvellement des licences se fait début septembre.

Suivant les conditions météorologiques, des balades peuvent étre annulées. Il est nécessaire de consulter ses
mails le jeudi matin durant toute la période hivernale ou en cas de trés mauvais temps.

Pour les nouveaux participants, prévenez I'accompagnateur de la balade de votre participation.
Un covoiturage (participation aux frais : 7 €) peut étre éventuellement organisé, adressez-vous
guelques jours a I'avance au délégué de la balade ou aux responsables du groupe des baladeurs :

Annick Haag (tél. 03.88.27.08.95 / arhaag@orange.fr)
Anny Sultzer (tél.03 88 20 43 12 / anny.sultzer@laposte.net)

Rendez-vous : toujours fixé a 10 h 15 sur place pour le groupe 1, a 10 h 00 sur place pour le groupe 2.

Michéle Fabacher Wasserwald Rocher du P:au dessus de Stambach,
16/06/ 06 71354783 Muguet  12km dén. 350m prés de Saverne
o _ Klingenthal Kagenfels Dreistein
16 Michele Meunier chateaux d'Ottrott 5h30 | P: Klingenthal Eichwaedel
06 16 66 27 82 ] :
dén.cum : 800m
23/06/ Bhili Welschi Hohwald Neuntelstein P: Hohwald, salle
ilippe Welschinger
16 06 78 95 71 69 Rothlach Cascade polyvalente
4h30 450m
30/06/ Pique nique Abri du Muckenkopf
16 9 q preés de la Petite Pierre
Mooskopf Kornebene P. alt. 570M pres
01/09/ %gig g%rlbfzr (Oberkirch) d'Ofenloch par Odsbach
16 11km dén. 400m (outre Rhin)
Hannelore Sutter Altschlossfelsen P: camping de
06 83 05 83 82 6h Dén.cum. : 450m Sturzelbronn
08/09) Antoinette Krempp Solbach La Perheux La Serva | P.au réservoir au haut de
16 077077 23 47 12,5km dén : 380m Solbach
Monique Eschbach La Vancelle Chalmont P La Vancelle
06 08 63 98 06 Stangenplatz 5h30 dén:600m '
Jean-Paul Collin ,Wackenbach Malplaquetk E EE arrr]iv\ant a )
06 35 77 81 36 Freconr}lpt .12 m | Wackenbac ,.a gay‘c e,
15/09/ Dén. Cum. 370m Abri en face du cimetiere
16 _ B Hohwald Ancienne métairie P Hohwald. face au
%glffslggéeén Rothlach, Neuntelstein ' refu e, oV
5h  dén. 470m 8
Hannelore Sutter Heimatpfad Kniebis (D) o
22/09/ 06 83 05 83 82 10km  dén cum. 230m P. Kniebis, info Zentrum
16 Pierre Morhain
06 08 31 47 30 Fouchy La Honel



mailto:arhaag@orange.fr
mailto:/%20anny.sultzer@laposte.net

Claire Zanetta

Balade des Lavoirs

P. derriere la mairie de

29/09/ 06 7522 3289 Danne et Quatre Vents
16
Philippe Welschinger :
06 78 95 71 69 Autour de Orchswiller
Jean-Paul Collin Malsong;:;t:ufelz;\c Noyer P. Derriére la mairie a
06 3577 81 36 Mai
OG{éO/ 11km dénc Cum. 400m Abri alsongoutte
Annick Haag Freudeneck Pont du Brocard .
P.A le Fuschloch
06 73397033 Wolfstahl 5h30 600m cum pres le Fuschioc
Antoinette K Itterswiller,Nothalten, Reichfeld, P- ﬁlii:svlilaljfhper;nnec:rze;ians
ntoinette Krempp )
13/10/ 0770772347 A br?b??gi;au;ggi:t;:;én gauche vers Nothalten
16 ! ’ (D35)
Gilles Béjean Col du Prayé Lac de la Maix P au col du Pravé
06 17 80 08 65 5h30 dén :550m ' Y
Alain Lang A préciser
20{(150/ P. Aire de la
Jacqueline Steinmetz . . Schernetz ;dans Itterswiller,
06 87 82 76 59 Autour d'ltterswiller orendre & gauche vers
Nothalten (D35)
Jean Gerber BrennerSteig du Cardinal Rohan(D) P. Oberkirch, sortie de
27/10/ 06 43 43 61 12 12km dén. 300m tunnel rourier
16 Hannelore Sutter Weinpanoramaweg a Durbach | P. Festplatz, a I'entrée de
06 83 0583 82 (D) 5h30 dén. 500m Durbach
Jean-Paul Collin Villé Abride l'alisier 11km P. devant le collége de
03/11/ 0635778136 dén. 330m abri Villé, 4, rue belle vue
o ) Dabo col de la Schleiff Rosskopf
o Michele Dolle col de la Wetzlach P. église de Dabo
06 83 33 56 86 ) - €8
5h dén. 500m
Antoinette Krempp Solbach Rothau La Perheux .
10/11/ 07 70 77 23 47 11km  dén.350m P.Rothau, rue du Chateau
16 Anny Sultzer Niedersteinbach Froensburg
06 103277 80 Wasigenstein
. P. Bergbieten, c. socio-
Claire Zanetta Balade dans le vignoble restau gv! | | !
17/11/ 06 75 22 32 89 cufture
16
Pierre Morhain Fouchy
06 08 31 47 30
24/11/ Michéle Fabach Reichshoffen Jaegerthal P. Plan d'eau de
ichéle Fabacher : \
16 06 71 35 47 83 Niederbronn Wolfarshoffen prés de

5h dén. cum. 450m restau

Reichshoffen




Numéros de téléphone (a domicile) et adresse mail des animateurs de balades :

G. Béjean
A. Bernhard
JP. Collin
M. Dollé
M. Eschbach
M Fabacher
J. Gerber
A. Haag
S.Hetzel
A Krempp
A.Lang
F Lerch
M. Meunier
P. Morhain
H. Sutter
J. Steinmetz
A. Sultzer

M Th Wack
C. Zanetta
Ph. Welschinger

0388272883
03 8808 58 88
0388342734

03 886954 29
0388733391
0388306441
0388270895
0388316514
03 8864 19 96
03887857 89
0388331084
0388974543
0388783455
03 886069 48
03886896 57
0388204312
03 88 69 80 86
0388560453
0388642078

gildan@sfr.fr
andreetelisabeth@yahoo.fr
jpcollin@unistra.fr
michele.dolle@orange.fr
monique.eschbach@free.fr
fabacher@evc.net
jean.gerber@orange.fr
arhaag@orange.fr
anhetzel@orange.fr
antoinette.krempp@gmail.com
lang@langonline.com
lerchfrancine@gmail.com
meunierdaniel@hotmail.com
morhain-pierre@bbox.fr
hannelore.sutter@laposte.net
js49fr@yahoo.fr
anny.sultzer@laposte.net
mth_wack@hotmail.fr
claire.zanetta@wanadoo.fr
ph.welschinger@orange.fr
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